

Trening strzelecki



W dniu 8 maja 2004 r. Zarząd Wojskowego Koła Łowieckiego Nr 248 „Sokół” z Bydgoszczy, zorganizował na strzelnicy myśliwskiej w Łacku szkolenie w zakresie bezpiecznego posługiwania się bronią, udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach, przegląd techniczny broni połączo-

ny z przystrzeliwaniem oraz trening strzelecki wraz z wyłonieniem najlepszego strzelca.

Szkolenie z zakresu bezpiecznego posługiwania się bronią, przeprowadził prezes koła kol. **Jan PAWLAK**. Przypomnił zasady bezpiecznego posługiwania się bronią

na polowaniach zbiorowych i indywidualnych. Również uwypuklił obowiązujące zasady eliminacji z łowiska wałęsających się (zdziczałych) psów i kotów (zdjęcie w załączeniu).

Natomiast kol. dr nauk medycznych **Roman ANUSIEWICZ** przeprowadził na wysokim poziomie



w Łącku koło Pakości



szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach, które mogą zaistnieć w sytuacjach nieprzewidzianych na polowaniu. Wszyscy z zainteresowaniem uczestniczyli w pokazie z zakresu tamowania krwi oraz sztucznego oddychania przy wykorzystaniu manekina (fantomu), uzupełnionym szczegółowym omówieniem (zdjęcie w załączeniu).

Kol. **Jan MICHAŁSKI** - długoletni łowczy tutaj. Koła, licencjonowany rusznikarz, dokonał sprawdzenia technicznego broni oraz nadzorował jej przystrzeliwanie. Ogólnie rzecz biorąc, broń naszych kolegów utrzymywana jest w dobrym stanie technicznym.

Trening strzelecki, połączony ze współzawodnictwem rozgrzał emocjonalnie wszystkich kolegów. Mistrzem Koła na 2004 rok został kol. **Czesław PRZYBYSZ** (na zdjęciu - w trakcie strzelania na kręgu myśliwskim). Niewiele mu ustępował kol. **Piotr WATOŁA** - myśliwy z rocznym stażem. Dla uatrakcyjnienia tego spotkania zorganizowano również konkurs drużynowy między kolegami repre-

zentującymi Bydgoszcz (obwód łowiecki: nr 149) oraz Kujawy (obwód nr 227 w gminie Zakrzewo). Współzawodnictwo o Puchar ufundowany przez Prezesa Koła, wygrała drużyna reprezentująca kolegów z Bydgoszczy. Omówieniem przeprowadzonego szkolenia przez prezesa koła, wręczeniem okolicznościowych medali oraz konsumpcją pieczonego dzika uwieńczono te doroczne spotkanie. Podsumowując tegoroczny trening nie trudno było zauważyć nowy

wizerunek obiektu szkolenia łowieckiego (strzeleckiego) w Łącku. Poczynione inwestycje w zakresie modernizacji poszczególnych osi strzeleckich, podwyższone wały i sprawne urządzenia, zostały pozytywnie ocenione przez uczestników treningu i szkolenia, za co należy się podziękowanie Zarządowi Okręgowemu PZŁ w Bydgoszczy.

Tekst i zdjęcia:
Eugeniusz Trzciniński

